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27 DE NOVIEMBRE 2023

PREFERENCIAS ELECTORALES

GARCÍA

RUMBO AL 2024
PRESIDENTE MUNICIPAL
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¿Por cuál partido votaría?
 (Sin alianzas/coaliciones)

¿Por cuál partido/alianza/coalición votaría?
 (Con alianzas/coaliciones)

El proceso electoral será en junio de 2024, si hoy fueran las elecciones,
para elegir al próximo(a) presidente(a) municipal del municipio de García,

El proceso electoral será en junio de 2024, si hoy fueran las elecciones,
para elegir al próximo(a) presidente(a) municipal del municipio de García,
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8.2%Otros 12.3%Aún no sabe

MORENA 33.8%

PAN 7.5%

PRI 12.6%
MC 9.5%

INDEPENDIENTE 3.5%
PT 1.9%

PRD 3.9%

PVEM 6.8%

MORENA- PT - PVEM 37.8%

OTROS 8.4%

AÚN NO SABE 23.1%

MC 9.8%

PAN- PRI - PRD 18.5%

INDEPENDIENTE 2.4%
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¿Por cuál candidato(a) / partido y/o coalición votaría para la 
presidencia municipal del municipio de García?

Si hoy fueran las elecciones y estos fueran los candidatos,
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García

Probable Escenario 
Careo 1

#1

5.7%Otros

28.5%Aún no sabe

14.5%Miguel Dávila#2

40.4%Manuel Guerra

Lorem ipsum dolor sit 10.9%Carlos Barona#3
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¿Por cuál candidato(a) / partido y/o coalición votaría para la 
presidencia municipal del municipio de García?

Si hoy fueran las elecciones y estos fueran los candidatos,
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Probable Escenario 
Careo 2

3.8%Otros

33.6%Aún no sabe

12.5%Carlos Barona#3

Raúl Lozano#1 31.8%

18.3%Miguel Dávila#2
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¿Por cuál candidato(a) / partido y/o coalición votaría para la 
presidencia municipal del municipio de García?

Si hoy fueran las elecciones y estos fueran los candidatos,
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Probable Escenario 
Careo 3

4.6%Otros

31.8%Aún no sabe

12.1%Carlos Barona#3

30.7%Cecilia Ochoa#1

20.8%Miguel Dávila#2
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¿Por cuál candidato(a) / partido y/o coalición votaría para la 
presidencia municipal del municipio de García?

Si hoy fueran las elecciones y estos fueran los candidatos,
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García

Probable Escenario 
Careo 4

5.1%Otros

30.7%Aún no sabe

32.1%Víctor Govea#1

20.3%Miguel Dávila#2

11.8%Carlos Barona#3#3
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García
¿Por cuál candidato(a) / partido y/o coalición votaría para la 

presidencia municipal del municipio de García?

Si hoy fueran las elecciones y estos fueran los candidatos,

Probable Escenario 
Careo 1

#1

5.7%Otros

28.5%Aún no sabe

14.5%Miguel Dávila#2

40.4%Manuel Guerra

Lorem ipsum dolor sit 10.9%Carlos Barona#3

¿Por cuál candidato(a) / partido y/o coalición votaría para la 
presidencia municipal del municipio de García?

Si hoy fueran las elecciones y estos fueran los candidatos,

Probable Escenario 
Careo 3

4.6%Otros

31.8%Aún no sabe

12.1%Carlos Barona#3

30.7%Cecilia Ochoa#1

20.8%Miguel Dávila#2

¿Por cuál candidato(a) / partido y/o coalición votaría para la 
presidencia municipal del municipio de García?

Si hoy fueran las elecciones y estos fueran los candidatos,

Probable Escenario 
Careo 2

3.8%Otros

33.6%Aún no sabe

12.5%Carlos Barona#3

Raúl Lozano#1 31.8%

18.3%Miguel Dávila#2

¿Por cuál candidato(a) / partido y/o coalición votaría para la 
presidencia municipal del municipio de García?

Si hoy fueran las elecciones y estos fueran los candidatos,

Probable Escenario 
Careo 4

5.1%Otros

30.7%Aún no sabe

32.1%Víctor Govea#1

20.3%Miguel Dávila#2

11.8%Carlos Barona#3#3
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¿Quién le gustaría que fuera el próximo candidato(a) 
de la coalición MORENA/PT/PVEM?

El proceso electoral será en junio de 2024, si hoy fueran las elecciones 
para elegir al presidente(a) municipal de García,
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2.6%Otros

17.8%Aún no sabe

30.6%Manuel Guerra

(MORENA - PT - PVEM)

#1

13.2%Víctor Govea

(MORENA - PT - PVEM)

#2

5.6%Adalina Dávalos

(MORENA - PT - PVEM)

#5

4.7%Alma Arellano

(MORENA - PT - PVEM)

#6

1.5%Ramón Rodríguez

(MORENA - PT - PVEM)

#7

12.1%Raúl Lozano

(MORENA - PT - PVEM)

#3

11.9%Cecilia Ochoa

(MORENA - PT - PVEM)

#4


